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Sak 1 Godkjenne fremmøtte representanter 

Forslag: Det foretas en opptelling ved regionstingets start. 

 

Dagens lov sier ikke noe om OABR administrasjons rettigheter på regionstinget. 

Det foreslås derfor at administrasjonen gis talerett. 

 

Styrets innstilling: De fremmøtte representantene godkjennes. 

 

Administrasjonen gis talerett. 

 

Sak 2 Velge dirigent, referenter og to representanter til å 

underskrive protokollen 

Sak 2a Dirigent 

Styrets innstilling: Fremmes på regionstinget. 

 

Sak 2b Referenter 

Styrets innstilling: Fremmes på regionstinget. 

 

Sak 2c To representanter til å underskrive protokollen 

Styrets innstilling: Fremmes på regionstinget. 

 

Sak 3 Godkjenne innkalling 

Styrets innstilling: Innkalling godkjennes. 

 

Sak 4 Godkjenne sakliste 

 Sakliste kan leses på side 1 i dette dokumentet. 

 

Styrets innstilling: Sakliste godkjennes. 
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Sak 5 Godkjenne forretningsorden 

Forslag: Punkt 1 

Regionstinget ledes av valgt dirigent. 

Protokollen føres av de valgte sekretærer som seg imellom fordeler arbeidet.  

 

Punkt 2  

Ingen representanter gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. Med 

unntak for innledningsforedraget settes taletiden til tre minutter første gang, to 

minutter andre gang og ett minutt tredje gang. Representanter som forlanger 

ordet til forretningsorden har ett minutts taletid. Dirigenten kan foreslå 

forkorting av taletiden og strek etter de inntegnede talere. 

 

Punkt 3 

Øvrige representanter uten stemmerett er underlagt de samme bestemmelser. 

 

Punkt 4 

Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigentene, undertegnet med 

representantens navn og organisasjonens navn. Tidligere forslag kan ikke trekkes 

tilbake, og nye forslag ikke settes frem etter at strek er satt, eller etter at saken er 

tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.  

 

Punkt 5 

Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer, med de unntak 

Oslo og Akershus Bandyregions lov fastsetter.  Blanke stemmer telles ikke, og 

stemmene regnes som ikke avgitt. 

 

Punkt 6 

I protokollen føres inn de som har hatt ordet i en sak, og alle forslag og vedtak 

som er gjort med antall stemmer for og imot. 

 

 

Styrets innstilling: Forretningsorden godkjennes. 

 

Sak 6 Behandle beretning for regionen 

Forslag: Beretninger finnes som vedlegg til saklisten. 

 

Styrets innstilling: Beretning godkjennes. 
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Sak 7 Regnskap 

Sak 7a Regionens regnskap og styrets økonomiske beretning 2022 

 Regionens regnskap for 2022 og tilhørende styrets økonomiske beretning finnes 

som vedlegg til saklisten. 

 

Styrets innstilling: Regnskap for 2022 godkjennes. 

 

Sak 7b Regionens regnskap og styrets økonomiske beretning 2023 

 Regionens regnskap for 2023 og tilhørende styrets økonomiske beretning finnes 

som vedlegg til saklisten. 

 

Styrets innstilling: Regnskapet for 2023 godkjennes. 

 

Sak 7c Kontrollutvalgets beretning 

Det ble ikke valgt kontrollutvalg på regionstinget i 2022. Derav foreligger det heller ingen beretning 

fra kontrollutvalget. 

 

Sak 7d Revisors beretning 2023 

 Revisors beretning finnes som vedlegg til saklisten. 

 

Styrets innstilling: Revisors beretning for 2023 godkjennes. 
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Sak 8 Behandle forslag og saker 

Sak 8a Ny lov for Oslo og Akershus Bandyregion 

Forslag: Regionstyret foreslår en organisasjonsendring som innebærer en større 

omlegging av regionens lov. Dagens lov i Oslo og Akershus Bandyregion setter 

krav til at de tre avdelingene (bandy, innebandy og landhockey) hvert år skal 

avholde hvert sitt årsmøte. Hvert andre år skal det i tillegg avholdes regionsting. 

 

Loven setter også krav til at de tre avdelingene (bandy, innebandy og 

landhockey) skal velge hvert sitt styre bestående av 8 personer. I tillegg kommer 

regionstyret bestående av 7 personer. De fire styrene skal til sammen bestå av 

opptil 31 personer. 

 

Den siste tiden har det vært varierende grad av aktivitet i avdelingene: 

- Regionstyret har i tingperioden 2022-2024 avholdt 3 møter og vært 

beslutningsdyktige i 2 av disse. På regionstinget 2022 var det 10 

stemmeberettigede. 

- Avdelingsstyret bandy har sesongen 2023/2024 avholdt 1 møte, men var 

ikke beslutningsdyktig i dette møtet. På årsmøtet 2024 var det 8 

stemmeberettigede. 

- Avdelingsstyret landhockey har ikke vært operativt sesongen 2023/2024. 

Det har ikke blitt avholdt møter på regionalt nivå. Ingen representanter 

møtte på årsmøte 2024 

- Avdelingsstyret innebandy har sesongen 2023/2024 avholdt 12 møter og 

har vært beslutningsdyktig i samtlige av disse. Det var 29 representanter 

på årsmøtet 2024. 

 

Endringer i NBFs og OABRs administrasjon gjør at OABRs ansatte nå kun har 

arbeidsoppgaver knyttet til innebandy sine aktiviteter. Bandy og landhockey 

ivaretas på nasjonalt nivå. 

 

Regionstyret opplever at den formelle styringsmodellen nå har utspilt sin rolle og 

at det er for mange årsmøter og styremøter som enten ikke avholdes slik loven 

tilsier eller som avholdes med meget begrenset engasjement fra deltagerne. 

Regionstyret foreslår derfor en forenkling av organisasjonen der fire styrer 

reduseres til ett. De fleste av NBFs regioner/kretser har en tilsvarende 

organisering pr dags dato. 

 

Ved utarbeidelse av forslag til ny lov er det lagt vekt på å ivareta bandys og 

landhockeys interesser ved at alle tre idretter får en dedikert plass i det nye 

regionstyret. Øvrige styremedlemmer velges «fritt» blant de ulike idrettenes 

representanter. Ved behov kan regionstyret utnevne utvalg med ansvar for et 
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konkret fagområde innen en eller flere av idrettene. Disse trenger ikke være valgt 

på regionstinget. 

 

Regionstyret mener den foreslåtte løsningen vil redusere antallet formelle fora 

som ikke fungerer etter intensjonen og behovet for rekruttering av tillitsvalgte i 

OABR reduseres. Innsatsen kan i stedet utnyttes på klubbnivå eller i utvalg 

oppnevnt av regionstyret. 

 

Den nye modellen vil være bedre tilpasset dagens faktiske situasjon og mer 

smidig hvis/når nye behov skulle oppstå. Samtidig sikres alle klubber tilhørende 

samtlige idretter demokratiske rettigheter i organisasjonen. 

 

Vedlegg i saken: 

- Notat – Utredning gjort av administrasjonen i oppdrag fra regionstyret 

- Dokument med ny lovtekst 

 

Styrets innstilling: Ny lov vedtas. 

 

Sak 8b Alternativt forslag: Justering av eksisterende lov 

Forslag: Hvis forslag i sak 8a ikke vedtas er det nødvendig å gjøre justeringer ihht. NIFs 

basis lovnorm for særidrettskrets/-region. Det er ikke gjort endringer i 

eksisterende lov utover de krav som settes gjennom lovnormen. 

 

Vedlegg i saken: 

- Dokument med ny lovtekst 

 

Styrets innstilling: Ny lov vedtas med mindre forslag i sak 8a blir vedtatt. 

 

Sak 8c Styrehonorar 

Forslag: For avdeling innebandy har det vært praksis med 200 kr pr styremedlem pr 

møte. De øvrige avdelingene har ikke hatt tilsvarene ordning, men har heller ikke 

hatt møter den siste sesongen. For avdeling innebandy har dette utgjort en årlig 

utgift på et sted mellom 15.000 kr og 20.000 kr. 

 

Det foreslås en samlet sum for det nye regionstyret på 50.000 kr årlig. Summen 

anses å være relativt beskjeden sammenlignet med tilsvarende honorarer i 

sameier, borettslag og andre tilsvarende idrettsorganisasjoner (Oslo Idrettskrets 

har hatt 137.000 kr fordelt på 9 personer, håndballregionen har hatt 300.000 kr 

fordelt på 8 personer). 
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Det foreslås at det nye regionstyret selv bestemmer fordelingen seg imellom 

(herunder vekting leder mot ordinært medlem, vekting etter oppmøte, osv). 

 

Styrets innstilling: Regionstyret honoreres med en samlet sum på 50.000 kr årlig. 

 

Sak 8d Endre dommersatser for innebandy 

Forslag: SF Grei har følgende forslag til dommerhonorarer i innebandy fra og med 

sesongen 2024/25: 

    Ny sats     Nå 

Kvinner 1. div:    kr. 750,-     kr 500,- 
Menn 2.div:    kr. 700,-     kr 500,- 

J/G 18-23 evt J/G 19:   kr. 700,-     kr 500,- 

J/G 17:     kr. 600,-     kr 500,- 

J/G 16 og 15:    kr. 500,-     kr 400,- 

Kvinner 2.div:    kr. 450,-     kr 400,-  

Kvinner 3.div:    kr. 450,-     kr 400,- 

Menn 3.div:    kr. 450,-     kr 400,- 

Menn 4.div:    kr. 450,-     kr 400,- 

Menn 5.div:    kr. 450,-     kr 400,- 

J/G 13 og 14:    kr. 350,-     kr 300,- 

J/G 12:     kr. 300,-     kr 300,- 

J/G 10 og 11:    kr. 200,-     kr 150,- 

Veteran kvinner og menn:  kr. 300,-     kr 250,- 

Old Boys og Old Girls:   kr. 400,- (ved spilletid 3x15 min)  kr 400,- 

Old Girls:    kr. 250,- (ved spilletid 2x15 min)  kr 250,- 

 

Begrunnelse for forslaget 

Det har ikke vært heving av dommerhonorar honorar på mange år. Alle andre 

utgifter har økt i OABR men ikke dommer honorarene. Det er også gjort en sjekk 

mot andre kretser/regioner og vi ligger lavest. De fleste av våre serier har et 

høyere sportslig nivå enn landet for øvrig på både spillere og dommere uten at 

det vises på dommer honoraret. 

 

Styrets innstilling: Styret ønsker ikke at satsene gjøres gjeldende fra og med sesongen 2024/2025, 

og vi mener forslaget bør være gjenstand for en bredere diskusjon mellom 

klubbene. 

 

Styret ønsker at saken utsettes til et ekstraordinært regionsting høsten 2024 

(med virkning fra sesongen 2025/2026) eller neste ordinære regionsting våren 

2026 (med virkning fra sesongen 2026/2027). 
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Sak 9 Fastsette kontingent 

Forslag: Klubbenes medlemskontingent OABR: 

 SESONGEN 24/25 SESONGEN 25/26 

Ordinære medlemsklubber 2.500 kr 2.500 kr 

Klubber med kun paraidrett 500 kr 500 kr 

Nystartede klubber/grupper med 

utelukkende barne- og 

ungdomsaktivitet (første 3 sesonger) 

500 kr 500 kr 

 

 

Styrets innstilling: 

 

Avgifter for sesongene 2024/2025 og 2025/2026 vedtas. 

 

Sak 10 Langtidsplan 

Styrets innstilling: Styret foreslår at langtidsplan utsettes til ekstraordinært regionsting høsten 2024 

i påvente av vedtak på seksjonsårsmøtene og forbundstinget sommeren/høsten 

2024. 

 

Sak 11 Budsjett 

Forslag: Det er utarbeidet et aktivitetsbudsjett for årene 2025 og 2026. 2024 er vedtatt 

av styret innebandy i januar 2024 og er ment som et sammenligningsgrunnlag. 

 

Budsjettet er utarbeidet av styret avdeling innebandy på oppdrag fra 

regionstyret. Ettersom administreringen av bandy og landhockey er flyttet til 

sentraladministrasjonen er budsjettene for 2025 og 2026 utarbeidet på 

bakgrunn av drift for innebandy alene. Det er ellers lagt vekt på at driften skal gå 

i null de to driftsårene. 

 

Forklaring på de ulike «fagfeltene»: 

Idrettens rolle i samfunnet: «Sosiale prosjekter» og prosjekter tilhørende 

utviklingsavdelingen 

Spilltilbudet: seriespillet, minirunder/3mot3, regionscup, lønn til drift av serier 

Spillerutvikling: SPU, sonelag 

Kompetanseutvikling: dommerkurs, dommerutvikling, trenerkurs, klubbutvikling 

Tilskudd: fra OIK, fra AIK, fra NBF, mva-kom 

Politikk: gjennomføring av styremøter, styrehonorar, årsmøter 

Administrasjon: lønn daglig leder, leie kontor, div drift av kontor, 

medlemskontingent 

Andre inntekter: dommerbøter 

Finans: tap fordringer, renter, div finans 
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I all hovedsak kommer inntektene til regionen fra drift av spilltilbud, ulike typer 

tilskudd og dommerbøter/medlemskontingent. 

 

Utgiftene er relatert til lønn, drift av kontoret, dommerutvikling og 

klubbutvikling. 

 

Forslag til budsjett 2025 og 2026 finnes som vedlegg. 

 

Styrets innstilling: Budsjett for 2025 og 2026 vedtas. 

 

Sak 12 Valg 

Sak 12a Regionstyre 

 Valgkomiteen har opplevd det som vanskelig å finne og motivere kandidater til 

regionstyret midt i en større omlegging av organisasjonens struktur. Det foreslås 

derfor at det kalles inn til et ekstraordinært regionsting til høsten der det velges 

nytt regionstyre basert på den sist vedtatte loven. 

 

Forslag: Det kalles inn til ekstraordinært regionsting innen utgangen av september 2024. 

Nytt regionstyre velges på det ekstraordinære tinget. 

 

Sak 12b Kontrollutvalg 

 Valgkomiteen foreslår at kontrollutvalg velges sammen med nytt regionstyre på 

ekstraordinært regionsting til høsten. 

 

Forslag: Det kalles inn til ekstraordinært regionsting innen utgangen av september 2024. 

Kontrollutvalg velges på det ekstraordinære tinget. 

 

Sak 12c Valgkomité 

 Styret foreslår at sittende valgkomité blir sittende frem til ekstraordinært 

regionsting til høsten. 

 

Forslag: Det kalles inn til ekstraordinært regionsting innen utgangen av september 2024. 

Valgkomité velges på det ekstraordinære tinget. 
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Sak 12d Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd regionen har 

representasjonsrett 

Styrets innstilling: Regionstyret gis fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter i de 

organisasjonsledd regionen har representasjonsrett. 

 


